
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
174
Data
24-05-18

Oggetto:RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON
DETERMINAZIONE N. 13 del 16.01.2018

N. 520 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  ventiquattro del mese di maggio
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

PREMESSO:
- Che, con propria determinazione n. 13 del 16.01.2018 si é assunto impegno di
spesa per consumo di energia distribuita da Enel Energia, Enel Servizio
Elettrico per l’immobile adibito a biblioteca;
- Che, l'impegno assunto risulta al n. 18/2018 di euro 2.000,00 imputato al
codice di bilancio 05.01-1.03.02.05.004, ex CAP.   919/6;

VISTO:
- Che l'immobile in oggetto risulta inagibile a seguito degli eventi sismici 2016,
di conseguenza, non si hanno consumi di energia ma solo il canone fisso in
quanto non è stato possibile chiedere il suggello del contatore alla soc. fornitrice
di energia perché sono presenti apparati antintrusione;
- Che la spesa presunta risulta dimezzata per il corrente anno 2018;
e pertanto si rende necessario dover rettificare l'impegno n. 18/2018 in base
alle previsioni :

RITENUTO:
- DI dover, pertanto, procedere a diminuire l'importo dell'impegno assunto n.
18/2018 da  euro 2.000,00 a  euro 1.000,00 imputato al codice di bilancio
05.01-1.03.02.05.004, ex CAP.   919/6 del corrente esercizio finanziario;

VISTI:
Gli art.  107 e 109, del D.lgs. 18 Agosto 200 n. 267;

D E T E R M I N A

1) di diminuire , per i motivi espressi in narrativa, l'impegno di spesa n. 18/2018
assunto con propria precedente determinazione n. 13 del 16.01.2018 da  euro

Area Lavori Pubblici - N. 174 del 24-05-2018 Pag. 1



2.000,00 a euro 1.000,00 per i motivi espressi in premessa;

2)  di imputare la suddetta spesa al    codice di bilancio 05.01-1.03.02.05.004,
ex CAP.   919/6 del corrente esercizio finanziario;

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 55, comma 5, della Legge 8 giugno 1990, n. 142, così come inserito
dalla Legge 15 maggio 1997, n. 127, non appena avrà riportato il visto di
regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario.

4) di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

l'estensore dell'atto
R. Mattei

174

Area Lavori Pubblici - N. 174 del 24-05-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 13-06-18 al 28-06-18 Registro Albo pretorio n. 1092

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 13-06-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 174 del 24-05-2018 Pag. 3


